
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

VALLE DE BRAVO 0107

 281,880,693.74  0.00  281,880,693.74  171,784,172.27 -110,096,521.47 171,784,172.27Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,309,905.30  0.00  1,309,905.30  270,976.00 -1,038,929.30 270,976.00Contribuciones de Mejoras

 84,396,075.55  0.00  84,396,075.55  44,830,693.40 -39,565,382.15 44,830,693.40Derechos

 7,173,016.54  0.00  7,173,016.54  2,220,340.44 -4,952,676.10 2,220,340.44Productos

 7,171,900.45  0.00  7,171,900.45  4,148,380.28 -3,023,520.17 4,148,380.28Aprovechamientos

 2,670,633.00  0.00  2,670,633.00  4,357,015.78  1,686,382.78 4,357,015.78Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 396,437,892.71  0.00  396,437,892.71  306,408,873.19 -90,029,019.52 306,408,873.19Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 21,125,537.43  0.00  21,125,537.43  4,594,500.65 -16,531,036.78 4,594,500.65Ingresos Derivados de Financiamientos

 802,165,654.72  802,165,654.72  538,614,952.01  538,614,952.01TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  1,686,382.78
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

VALLE DE BRAVO 0107

 778,369,484.29  778,369,484.29  529,663,435.58  529,663,435.58 0.00 -248,706,048.71Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 281,880,693.74  0.00  281,880,693.74  171,784,172.27 -110,096,521.47 171,784,172.27Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,309,905.30  0.00  1,309,905.30  270,976.00 -1,038,929.30 270,976.00Contribuciones de Mejoras

 84,396,075.55  0.00  84,396,075.55  44,830,693.40 -39,565,382.15 44,830,693.40Derechos

 7,173,016.54  0.00  7,173,016.54  2,220,340.44 -4,952,676.10 2,220,340.44Productos

 7,171,900.45  0.00  7,171,900.45  4,148,380.28 -3,023,520.17 4,148,380.28Aprovechamientos

 396,437,892.71  0.00  396,437,892.71  306,408,873.19 -90,029,019.52 306,408,873.19Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 2,670,633.00  2,670,633.00  4,357,015.78  4,357,015.78 0.00  1,686,382.78Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,670,633.00  0.00  2,670,633.00  4,357,015.78  1,686,382.78 4,357,015.78Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 21,125,537.43  21,125,537.43  4,594,500.65  4,594,500.65 0.00 -16,531,036.78Ingresos Derivados de Financiamientos

 21,125,537.43  0.00  21,125,537.43  4,594,500.65 -16,531,036.78 4,594,500.65Ingresos Derivados de Financiamientos

 802,165,654.72  802,165,654.72  538,614,952.01  538,614,952.01TOTAL  0.00

 1,686,382.78Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                            MICHELLE NÚÑEZ PONCE                                                                                                                                                    CLAUDIA GARCIA REBOLLAR                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERA MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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